

# **Jumalan täydellinen suunnitelma maailmalle**

**Sataman Illan opetus 3.10.2020**

**Arto Malmberg**

## **Johdanto:**

Oletko koskaan ollut tilanteessa, jossa et tiedä mikä on kokonaistilanne. Siitä huolimatta sinun on pitänyt toimia yhteisen hyvän eteen. Välillä on voinut olla vaikea orjentoitua tekemään omaa tehtäväänsä, varsinkin jos päämäärä ja merkitys on päässyt hämärtyämään.

Lapsuuden kodissa maatilalla meillä puitiin viljaa. Minun tehtävänä nuorimmaisena oli vahtia ja myöhemmin vaihtaa jyväsäkkejä. Alussa alle 10 vanhana kun tein hommaa ajattelin vaan, että tätä on nyt tehtävä, koska isä käsklee. No välillä ajatus herpaantui ja karkasi muihin asioihin. Silloin pääsi käymään niin, että säkki täyttyi liiaksi, jyväkuljetin meni tukkoon.

Ketjureaktiona siitä lopulta jyvät sekoittuivat puinnin tähteisiin ja arvokas vilja meni hukkaan. Jossain vaiheessa hokasin, että jollen hoida hommaani, niin kaikkien muidenkin työ ja vaivannäkö menee hukkaan.

Kokonaisuus oli se että viljaa piti saada niin eläimille kuin ihmisillekin ravinnoksi. Keväällä tehtiin pellon muokkaus, valmistelu, kylvöt. Syksyllä vilja leikattiin, kuivattiin, ajettiin riiehen, puitiin, säilöttiin ja myöhemmin jauhettiin ravinnoksi. Kaikissa näissä työvaiheissa oli paljon tekemistä ja työvoimaa tarvittiin. Puidessakin tekijöitä oli hyvä olla noin viisi henkeä, vaikka pienemmälläkin määrällä tuli toimeen. Se että vilja saatiin kuivana talteen säkkeihin oli todella tärkeä vaihe. Oma tehtävä säkkivahtina ei tuolloin tuntunut mitenkään ratkiriemukkaalta. Oli hurjan pölyistä, tunkkaista, meluisaa, hämää, välillä kylmää, yksitoikkoista.

Tämä analogia ei ole täydellinen, mutta kuvaa hieman kokonaisuuden hahmottamisen tärkeyttä. On tärkeää että meillä on jonkilainen kokonaiskuva Jumalan suunnitelmasta maailmaa ja sen ihmisiä kohtaan. Kun tuo kuva on muodostunut, on meidän helpompi hahmottaa seurakunnan ja yksilön merkitystä Jumalan suunnitelman eteenpäin menemisessä.

## **Päämäärä, tavoite.**

Hahmottaa Jumalan suunnitelmaa suhteessa maailmaan ja pyrkiä olemaan siinä omalta osaltamme mukana.

## **Jäsennys:**

**1. Jumala on sitoutunut ihmiseen**

**2. Evankeliumin voima**

**1. Jumala on sitoutunut ihmiseen**

## 1. Jumalan kuvana

Lähdetään tutustumaan Jumalan suunnitelmaan, mistäpä muualta kuin Raamatun alkulehdiltä.

**26 Ja Jumala sanoi: "Tehkäämme ihminen kuvaksemme, kaltaiseksemme; ja vallitkoot he meren kalat ja taivaan linnut ja karjaeläimet ja koko maan ja kaikki matelijat, jotka maassa matelevat."  
27 Ja Jumala loi ihmisen omaksi kuvaksensa, Jumalan kuvaksi hän hänet loi; mieheksi ja naiseksi hän loi heidät. 1 Moos 1**

Jumalan kolminaisuus on nähtävissä noissa jakeen 26 sanoissa "tehkäämme", kun Jumaluuden persoonat keskustelevat ihmisen luomisesta. Kolminaisuus näkyy Jumalan Hengen liikkumisena veden yllä ja sanan eli Pojan kautta luotiin kaikki näkyvä. Jumala teki ihmisestä kaltaisensa, jonka tuli hallita hänen valmistamaansa luomakuntaa. Jumala on luonnut elämisen ja olemisen puitteet, jossa ihminen voi toteuttaa tehtävänsä. Myöskin ihmisen arvo Jumalan kuvaksi luotuna, on luovuttamaton, eikä perustu ihmisen omiin ansioihin.

### **Sovellus:**

Mies ja nainen yhdessä ovat Jumalan kuva, kuva on aina enemmän tai vähemmän vajaa, mutta mies ja nainen yhdessä selkeimmin heijastavat Jumalan ominaisuuksia. Jumalalla on kyky synnyttää uutta elämää, tuon kyvyn Jumala antoi miehelle ja naiselle yhdessä, ei erikseen.

Ei siis ihme, että juuri tuota yhteyttä ja uuden elämän syntymistä vastaan sielunvihollinen hyökkää kaikin voimin. Kaikki mikä vähäisimmässäkään määrin muistuttaa Jumalan olemassaolosta, on vastustajallemme myrkkyä. Se on syynä, että syntymättömiä lapsia murhataan abortoiden tai että avioliitto miehen ja naisen välisenä yritetään romuttaa.

Vastalääkkeenä tähän, pidetään miehen ja naisen välistä avioliittoa kunniaa. Vaalitaan ja puolustetaan sitä, mikä olemassaolollaan muistuttaa Jumalasta ja hänen olemuksestaan. Pidetään vanhurskautta, oikeamielisyyttä voimassa. Tähän saamme hänen voimansa.

Jumala joka loi maailman, kutsui ihmisen hallitsemaan sitä. Ihmisen oli myös tarkoitus saada ravintonsa Jumalan hänelle antamasta viljasta ja hedelmistä. Ruoho oli tarkoitettu eläinten ravinnoksi. Jumalan tarkatessa luomistyötään hän toteaa sen erittäin onnistuneeksi. Seitsemäntenä päivänä hän lepäsi.

**Mitä minun kohdalla käytännössä tarkoittaa se, että pidän vanhurskautta voimassa?**

## 2. Kohtalokas hetki, Missä olet?

Kaikki on niin kauniin idyllistä, kunnes tottelemattomuus Jumalan käskyille tulee muuttamaan kaiken. Kuinka kauan Adam ja Eeva ehtii asumaan paratiisissa, sitä emme tiedä. Jossain vaiheessa tuli kohtalokas hetki.

**6 Ja vaimo näki, että siitä puusta oli hyvä syödä ja että se oli ihana katsella ja suloinen puu antamaan ymmärrystä; ja hän otti sen hedelmästä ja söi ja antoi myös miehellensä, joka oli hänen kanssansa, ja hänkin söi.**

**7 Silloin aukenivat heidän molempain silmät, ja he huomasivat olevansa alasti; ja he sitoivat yhteen viikunapuun lehtiä ja tekivät itselleen vyöverhot.**

**8 Ja he kuulivat, kuinka Herra Jumala käyskenteli paratiisissa illan viileydessä. Ja mies vaimoineen lymysi Herran Jumalan kasvojen edestä paratiisin puiden sekaan.**

**9 Mutta Herra Jumala huusi miestä ja sanoi hänelle: "Missä olet?"**

### 1. Moos 3

Kun tätä lukee, niin tuntuu että sydän särkyi. Miksi näin piti käydä? Tästä alkoi ihmiskunnan piilottelu, salailu, häpeily, karkumatka pois Jumalan läheisyydestä.

Miksi Jumala salli käärmeen tulla, asettaa kiusauksen ja johtaa tottelemattomuuteen?

En väitä tietäväni oikeaa vastausta, mutta ymmärrän asian seuraavasti. Jumala joka on rakkaus, rakastaa ja hän haluaa kokea myös vastarakkautta. Jotta ihminen voi aidosti rakastaa Jumalaa ja elää hänen yhteydessään, hänellä pitää olla aito mahdollisuus myös hyljätä Jumala. Vaikkakin ihmisen kieltäytyminen särkee Isän Jumalan sydäntä. Ihminen Jumalan kuvana ei ole marionetti, jonka kohtalo on ennalta määrätty, vaan ihmisellä on aidosti oma tahto.

Ensimmäinen ihmispari valitsi tottelemattomuuden ja kapinan. Sen jälkeen jokainen meistä on syöllistynyt tottelemattomuuteen ja kapinaan Luojaansa kohtaan. Tässä kapinallisessa maailmassa me nyt elämme.

### Sovellus:

Jumalan, Luojamme ja Isämme huuto kuuluu edelleen. "Missä olet?"

Mitä tuohon huutoon vastaat?

Oletko hiljaa välittämättä huudosta "missä olet?"

Menetkö piiloon, pakoilet ja pysyt erossa elämän antajasta.

Tiedätkö että Isä Jumala etsii yhteyttä sinuun, hän on antanut kaikkensa, jotta voit päästä takaisin yhteyteen hänen kanssaan.

Kun Jumala huutaa sinulle tänään, ”missä olet?” Vastaa siihen.  
Vastaa, *Isä Jumala, täällä minä olen. Tule ja katso, tällainen on elämäni. Näin olen toiminut, näin olen rikkonut sinua vastaan. Pelasta minut poikasi Jeesuksen kautta, anna Jeesus syntini anteeksi. Tahdon tulla luoksesi, elää tahdossasi, elää valtakunnassasi.*

Jos haluat vastata näin, rukoile kanssani....

**Mikä on sinun suhteesi Herraan, oletko karkuteillä vai Isän sylissä?  
Miten haluat asian olevan?**

### **3. Jumalan suunnitelma**

Jumala ei hyljännyt ihmiskuntaa kapinaansa, se olisi ollut vastoin hänen olemustaan.

**' Jos olemme uskottomia, hän pysyy silti uskollisena, sillä omaa olemustaan hän ei voi kieltää. '** **Toinen kirje Timoteukselle 2:13**

Hänhän olisi aivan hyvin voinut tuhota ihmiset jo alkutekijöihinsä tai jättää ihmisen oman onnensa nojaan tuhoamaan itse itsensä.  
Kuitenkin heti syntiinlankeemuksen jälkeen Jumala antaa lupauksen tulevasta vapauttajasta, joka murskaa vihollisen vallan, pään.

**' Ja minä panen vihan sinun ja naisen välille ja sinun sukusi ja hänen sukunsa välille: ihminen on iskevä sinun pääsi murskaksi, ja sinä olet iskevä häntä kantapäähän. '**

**Ensimmäinen Mooseksen kirja 3:15**

Ihmisen suvusta syntynyt Messias Vapahtaja murskasi käärmeen, saatanan pään. Hebrealaiskirje kertoo kuinka Jeesus tuli ihmiseksi, osaksi ihmissukua ja kuinka hän sovitus kuolemansa kautta kukisti perkeleen vallan (Hebr. 2:9-15). Jeesus avasi tien Isän Jumalan yhteyteen.

Edellä luetun kohdan mukaisesti saatana vihaa edelleen Jumalan kuvaksi luotua ihmistä yli kaiken ja erityisesti Jeesuksen seuraajia. Jeesuksen omilla on sanoma ja avain vapauttaa ihmisiä vihollisen vallasta. Tänä päivänä maailmassa on Jeesuksen tähden vainottuja enemmän kuin koskaan.

Open Doorsin tietojen mukaan kristittyjä vainotaan ainakin 73 maassa. Heistä n. 260 miljoonaa kokee vakavaa vainoa. Yli 2983 ihmistä kuoli uskonsa tähden viime vuonna.

**Miten minä voisin käytännössä auttaa uskonsa tähden vainottuja?  
(Vinkkejä voit saada seuraavalta sivustolta <https://opendoors.fi/>)**

Jumalan suunnitelmaa oli se että hän kutsui Aabrahamin, miehen Kaldean Uurista. Tuon miehen hän valitsi Israelin kansan kantaisäksi. Hänestä ja hänen jälkeläisistään polveutui Israelin kansan 12 heimoa. Tuosta kansasta oli kerran syntyvä Messias kuningas joka vapauttaa kansansa sen vihollisista. Tuo kuningas tulisi tuomaan vapautuksen myös kaikille kansoille ja kielille.

Jeesus Messias, ei ollut sen kaltainen, kuin useimmat olivat odottaneet. Hän tulikin vapauttamaan kansansa synnin orjuudesta, ei miehittäjä vallan alta, roomalaisten miehityksestä.

Jeesuksen sanoma, hyvä uutinen, evankeliumi aikansa ihmisille oli sanoma Jumalan valtakunnasta. Tutustutaan siihen Markuksen evankeliumin kautta.

## **2. Evankeliumin voima**

### **1. Evankeliumi Jeesuksen mukaan**

**”Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan, evankeliumin alku. Niinkuin on kirjoitettuna profeetta Esaiaan kirjassa: "Katso, minä lähetän enkelini sinun edelläsi, ja hän on valmistava sinun tiesi". "Huutavan ääni kuuluu erämaassa: "Valmistakaa Herralle tie, tehkää polut hänelle tasaisiksi"**

**Markus 1:1-3**

Evankeliumilla eli ilosanomalla tarkoitettiin alunperin uutista sodan päättymisestä tai esimerkiksi uutista kuninkaan syntymästä, uutista uudesta vallanperijästä.

UT:ssa ”ilosanoma” sanalla on vanhatestamentillinen tausta, josta voimme lukea Jesajan kirjasta.

**”kuinka ihanat ovat vuorilla ilosanoman tuojan askelet! Hän ilmoittaa rauhan tulon, tuo suuren ilosanoman, hän tuo pelastuksen sanoman ja sanoo Siionille: — Sinun Jumalasi on nyt kuningas”. Jes 52:7**

Tässä tekstissä evankeliumilla tarkoitetaan vihollisuuksien päättymistä ja vapautusta vihollisen hallintavallasta, rauhaan ja pelastukseen. Jesajan sanoman aikaan pohjoisen valtakunnan heimot olivat jo joutuneet pakkosiirtolaisuuteen.

Pakkosiirtolaisuudessa ei ollut mahdollista palvella Jumalaa Jerusalemin temppelissä, tuoda hänelle uhreja. Vieraalla maalla he varmasti syvästi kokivat sen, että he ovat totaalisesti erossa Jumalasta. Tässä vihollisuus ei tarkoita pelkästään vihollisuutta juutalaisten ja heitä hallitsevien välillä. Se on vihollisuuden päättymistä myös Jumalan ja hänen kansansa välillä.

Yhteenvetona tuosta Jesajan kohdasta voi sanoa, että evankeliumin, hyvän uutisen sisältö oli se, että Jumala tulee hallitsemaan! (vrt. Ef. )2:11-22

*Vanhan testamentin mukaan evankeliumi on siis hyvä uutinen Jumalan valtakunnan tulemisesta. Jeesus julisti hyvää uutista Jumalan valtakunnasta, Jumalan hallintavallan tulemisesta.*

**Miten evankeliumi kannattaisi kommunikoida omille aikalaisillemme?**

## **2. Kristus on arvonimi ei sukunimi**

Eikä tässä vielä kaikki. Jeesus joka julisti evankeliumia oli Kristus. Luetaan vielä uudestaan Markuksen evankeliumin alkujae.

**” ' Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan, evankeliumin alku.”**

Kristus ei ole Jeesuksen sukunimi, se on arvonimi. Se tarkoittaa kuninkaaksi voideltua eli Jeesus on Kristus = Messias= Voideltu. Se oli merkittävä uskonnolis-poliittinen arvonimi, jolla viitattiin Israelin vapauttajakuninkaaseen. Kuninkaat, profeetat ja papit voideltiin öljyllä. UT:ssa voitelu on myös kuva Pyhästä Hengestä (ks. Luuk 4 vrt. Jes 61)

Jeesus on siis Messias, vapauttaja kuningas. Hän tuli lunastamaan, saattamaan takaisin Jumalan yhteyteen meidät ihmiset. Hän tuli palauttamaan Jumalan hallintavallan maan päälle. Jumalan valtakunta on jo nyt, mutta ei vielä. Saamme maistiaisia siitä, kun ihmisiä pelastuu, kun ihmisten elämä muuttuu, kun Jumala parantaa sairaita ja kun Jumala vastaa rukouksiin.

Vielä tuo hallintavalta ei ole koko maailman nähtävissä, vaan se on sisäisesti niissä ihmisissä, joiden Herra Jeesus on. Tulee kuitenkin vielä aika, jolloin kaikki saavat sen nähdä ja jokaisen ihmisen on kumarruttava ja jokaisen kielen on tunnustettava, että Jeesus Kristus on Herra ja hänellä on kaikkivalta taivaassa ja maanpäällä.

Lukemamme Markuksen evankeliumin alku, alkukielestä on kirjaimellisesti:  
”Alku evankeliumin Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan”

Se tarkoittaa siis sitä että:

Evankeliumin sisältö koskee Jeesusta

Evankeliumi on Jeesuksen julistama

Jeesus itse on julistamansa evankeliumi

Markuksen evankeliumin kolmen ensimmäisen jakeen sisällön perusteella Jumalan suunnitelmasta voidaan sanoa seuraavaa:

Jumala palaa, Hän on uskollinen Israelin kanssa solmituille liitoille ja Israelin kansan lopullinen paluu Jumalan yhteyteen ja pelastus tapahtuu Kristuksessa.

Jumalan valtakunta/kuningaskunta esiintyy evankeliumeissa 121 kertaa, voi sanoa että kyseessä on todella tärkeä asia. Se on Jeesuksen julistuksen keskeisin asia.

Hän julisti Jumalan valtakunnan evankeliumia.

Hän kertoi vertauksia Jumalan valtakunnasta.

Hän osoitti valtakunnan läsnäolon parantamalla sairaita ja ajamalla ulos riivaajia ja oli itse julistamansa sanoma.

Nykyisin näemme evankeliumin helposti asiana, joka liittyy pelkästään yksilöön ja hänen pelastukseensa. Kyllä se liittyy siihenkin, mutta kyseessä on myös paljon meitä itseämme suuremmasta asiasta, maailman pelastumista koskevasta suunnitelmasta, johon meitä kutsutaan mukaan. Meidät on kutsuttu mukaan, niin seurakuntana, kuin yksilöinä viemään eteenpäin Jumalan valtakunnan todellisuutta.

Sovellus;

Jumalan tahto on pelastaa jokainen maailman ihminen. Tuohon pelastukseen hän ensin kutsuu meidät sisälle, jonka jälkeen me kutsumme sisälle pelastukseen toisia ihmisiä.

Meidät on kutsuttu mukaan sellaiseen, mikä on itseämme paljon suurempaa, paljon merkittävämpää ja joka ei ole vain meitä itseämme varten.

Elämme hyvin yksilökeskeistä aikaa.

Yksilökeskeisyys tunkee joka paikkaan ja se näkyy myös kristillisyydessämme.

Mielestäni yksilökeskeisyyttä kristillisyydessä kuvaa esimerkiksi seuraavat kysymykset.

Mitä hyötyä minulle on Jumalasta ja uskosta?

Mitä hyötyä seurakunnasta on minulle?

Miksei minun tarpeitani huomioida paremmin?

Kun olemme sisällä pelastuksessa. Kun olemme Kristuksessa. Kun olemme tulleet sisälle Jumalan valtakuntaan uskomalla Jeesukseen.

Emme elä enää vain itseämme varten. Emme elä enää vain tätä aikaa varten. Vaan päämäärämme on ikuisuudessa.

Meidän ei enää tule tehdä valintojamme vain tätä ajallista elämää silmällä pitäen. Enemmän valintoihimme ja tekoihimme tulee vaikuttaa Jumalan tahto ja se mihin hän meitä kutsuu.

**Mitä omalla kohdallasi tarkoittaa se, että elät ikuisuutta ja Jumalan valtakuntaa varten?**

Jokaiselle on paikka Jumalan valtakunnassa ja siinä suunnitelmassa miten se menee eteenpäin. Inhimillisestä näkökulmasta paikkasi voi olla huomaamaton, vaikka esirukoilija, vierellä kulkiija, palvelija, rohkaisija. Vaikka se olisi huomaamaton, ole uskollinen siinä, Jumalan valtakunta tulee sen kautta lähelle ihmisiä.

Muista se että olet mukana itseäsi paljon suuremmassa. Vaikka välillä näköalattomuus saa meissä vallan ja vihollinen haluaa masentaa. Niin muistetaan se että meidät on kutsuttu mukaan viemään eteenpäin hyvää uutista Jumalan valtakunnasta. Jumala haluaa toimia kauttamme, Pyhän Hengen voimalla hän tuo valtakuntansa lähelle ihmistä sinun ja minun kautta.

En malta olla ottamatta esille vielä yhtä seikkaa. Kun Jumalan valtakunta tulee voimassaan ja täytydessään, koko luomakunta vapautuu turmelluksesta vapauteen.

### **3. Turmelluksesta vapauteen**

**19 Sillä luomakunnan harras ikävöitseminen odottaa Jumalan lasten ilmestymistä.**

**20 Sillä luomakunta on alistettu katoavaisuuden alle - ei omasta tahdostaan, vaan alistajan - kuitenkin toivon varaan,**

**21 koska itse luomakuntakin on tuleva vapautetuksi turmeluksen orjuudesta Jumalan lasten kirkkauden vapauteen.**

**22 Sillä me tiedämme, että koko luomakunta yhdessä huokaa ja on synnytytuskissa hamaan tähän asti;**

**23 eikä ainoastaan se, vaan myös me, joilla on Hengen esikoislahja, mekin huokaamme sisimmässämme, odottaen lapseksi-ottamista, meidän ruumiimme lunastusta.**

**Room 8**

Luomakunta on kirouksen alainen - on mutaatioita, geenivirheitä, rappeutumaa, sairauksia, kärsimystä.

Lääkäri Pekka Reinikainen on kertonut kuinka yksistään ihmisen perimä heikkenee joka sukupolvessa noin sadan mutaation verran.

Jumalan valtakunnan tulessa voimassaan, luomakuntakin pääsee katoavaisuuden alaisuudesta. Silloin kehomme kohdistuva Hengen uudistus toteutuu lopullisesti (Room 8:11). Vaikkakin jo nyt voimme elää Pyhän Hengen voimasta Jumalan tahdossa.

Lopulta tämä kehomme rapistuu ja hajoaa.



**”Sillä me tiedämme, että vaikka tämä meidän maallinen majamme hajotetaankin maahan, meillä on asumus Jumalalta, iankaikkinen maja taivaissa, joka ei ole käsin tehty.”** 2.Korinttolaiskirje 5:1

Mutta osana persoonallisuuttamme se herätetään ja se muuttuu ”hengelliseksi ruumiiksi”.

**” joka on muuttava meidän alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä voimallaan, jolla hän myös voi tehdä kaikki itsellensä alamaiseksi.”** Fil 3:21

Kehomme muuttuu Kristuksen kirkastetun ylösnousemusruumiin kaltaiseksi. Ominaisuuksiltaan Jeesuksen keho on mielenkiintoinen. Jeesus söi ihan normaalia ruokaa. Opetuslapset tunnustelivat hänen kehoaan ja totesivat sen olevan lihaa ja luuta.

**39 Katsokaa minun käsiäni ja jalkojani ja nähkää, että minä itse tässä olen. Kosketelkaa minua ja katsokaa, sillä ei hengellä ole lihaa eikä luita, niinkuin te näette minulla olevan.”**

**40 Ja tämän sanottuaan hän näytti heille kätensä ja jalkansa.**

**41 Mutta kun he eivät vielä uskoneet, ilon tähden, vaan ihmettelivät, sanoi hän heille: "Onko teillä täällä jotakin syötävää?"**

**42 Niin he antoivat hänelle palasen paistettua kalaa.**

**43 Ja hän otti ja söi heidän nähtensä.** Luuk 24

Hän ei ollut vain henkiolento. Jeesuksen tyhjä hauta osoittaa että hänen maallisen ja ylösnousemus ruumiinsa välillä on yhteys. Miksi ruumis olisi muuten noussut haudasta? Tuossa ylösnousemus ruumiissa oli myös nähtävissä naulan jäljet.

Jeesuksen ruumis näytti kuitenkin olleen vapaa aineen ja paikan asettamista rajoituksista.

**Samana päivänä, viikon ensimmäisenä, myöhään illalla, kun opetuslapset olivat koolla lukittujen ovien takana, juutalaisten pelosta, tuli Jeesus ja seiso i heidän keskellään ja sanoi heille: "Rauha teille!" Ja sen sanottuaan hän näytti heille kätensä ja kylkensä. Niin opetuslapset iloitsivat nähdessään Herran.** Joh 20:19-20

Sovellus;

On hienoa saada jotain välähdyksiä siitä mikä Jumalan valtakunnan perillisiä odottaa. Meidän ei ole kuitenkaan tarpeen tietää kaikkea ja Jumala on ilmoittanut meille vain sen, minkä hän on hyväksi nähnyt. Pääasia on se että

ymmärrämme mikä on Jumalan ihmeellinen suunnitelma tätä maailmaa kohtaan ja että käytämme voimavaramme ja resurssimme tuon päämäärän saavuttamiseksi.

## Mikä on Jumalan pelastussuunnitelma maailmalle?

Kooste:

### **1. Jumala on syvästi sitoutunut**

ihmiseen ja hänen hirstoriaansa. Hän kääri hihat ja tuli itse ihmiseksi.

### **2. Jumalan kuvana yhdessä**

Olemme Jumalan kuvina arvokkaita. Miehet ja naiset yhdessä täydentävät tuota kuvaa.

**3. Missä olet?** Jumala edelleen kutsuu luokseen. Pois pakomatkalta kohtaamaan häntä.

### **4. Jumalan suunnitelma**

Jumala on uskollinen ja pitää antamansa lupauksen. Hän ei jättänyt meitä oman onnemme nojaan.

### **5. Evankeliumi Jeesuksen mukaan:**

Evankeliumin pitää sisällään sanoman Jeesuksesta

Evankeliumi on Jeesuksen julistama

Jeesus itse on julistamansa evankeliumi

### **6. Kristus on arvonimi ei sukunimi**

Kristus on kuninkaaksi voideltu, vapauttaja Messias kuningas joka vapauttaa kansansa sen synneistä.

### **7. Turmelluksesta vapauteen.**

Tulee vielä hetki, jolloin saamme kokea täydellisen vapautuksen synnin turmelevasta vaikutuksesta myös kehossamme. Saamme kirkastetun ylösnousemus ruumiin, jossa meidät on tunnistettavissa, joka on kuitenkin reippaasti päivitettympi versio itsestämme.